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Prot. n° si vedi la segnatura informatica                                                 Montepulciano, 30 aprile 2024 

 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

ALBO ONLINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AGLI ATTI 

 
Oggetto: CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DELLA FORNITURA  AI SENSI 

DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) DEL DLGS 50/2016 E SUCCESSIVE MM.II, DI ARREDI 

SCOLASTICI INNOVATIVI (ISOLA TRAPEZIOI) PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE A VALERE SUL 

PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA- “PIANO SCUOLA 4.0” LINEA DI 

INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI 

DI APPRENDIMENTO E LABORATORI” NELL’AMBITO DELLA MISSIONE 4 – ISTRUZIONE 

E RICERCA – COMPONENTE 1 POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI 

ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – AZIONE 1 NEXT GENERATION 

CLASSROOM EU-AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI PROT. 161 DEL 14/06/2022 

 

CODICE DEL PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-20134  

TITOLO DEL PROGETTO: “UNO SPAZIO PER TUTTI” 

CUP: B74D23000740006 

CIG SIMOG: A0162C54AE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

In qualità di RUP dell’attività in oggetto, ex artt.15 e 114 del D. Lgs. 36/2023: 

 

VISTI gli artt. 16 e 17 del D.I. n° 129/2018; 

 
VISTO  l’art.102 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n°50, recante «Codice dei contratti pubblici», 

come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo) e dal D.L. 32 del 

18 Aprile 2019, convertito con modificazioni dalla Legge 14 Giugno 2019, n°55 (cd. 

Decreto Sblocca Cantieri), dal Decreto Legge n.76/2020, convertito in Legge del 15 

settembre n. 120 ed infine dal Decreto Semplificazioni e Semplificazioni Bis 

D.L.77/2021 convertito nella L.108/2021; 

 

VISTA la decisione di contrarre prot. n. 12173  del 06/11/2023; 

 

VISTO l’ordine diretto , ai sensi dell’art.50, comma 1, lett. b) del D.LGS. 36/2023, effettuato in 

data 06/11/2023 sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 

n°43766122, per la fornitura DI ARREDI SCOLASTICI PER LA REALIZZAZIONE 

DEL PROGETTO DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI 

PROPOSTE A VALERE SUL PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA- “PIANO SCUOLA 4.0” LINEA DI INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 

4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI 

APPRENDIMENTO E LABORATORI” NELL’AMBITO DELLA MISSIONE 4 – 
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ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 POTENZIAMENTO 

DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE 

UNIVERSITÀ – DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – AZIONE 1 NEXT GENERATION 
CLASSROOM EU-AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI PROT. 161 

DEL 14/06/2022, CODICE E TITOLO DEL PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-20134 

“UNO SPAZIO PER TUTTI”, CUP: B74D23000740006, CIG SIMOG: A02DAA20C4, 

all’operatore economico LA LUCERNA, con sede legale Via Mondolè, 10, 12100 Cuneo 

(CN)  Codice Fiscale e P.IVA n° 01976920049, per un importo contrattuale complessivo 

pari ad Euro 3.146,38 (di cui Euro 2.579,00 +IVA pari ad Euro 567,38; 

 

VISTA la fornitura di arredi didattici innovativi, come di seguito esplicitato: 

 

DESCRIZIONE         DEL MATERIALE 

FORNITO 

 

STATO 
 

QUANTITA’ 

- TAVOLO TRAPEZIO 1000X560 TELA D.40 G5 H710 

ARANCIONE 

- TAVOLO TRAPEZIO 1000X560 TELA D.40 G5 H710 

GIALLO 

- TAVOLO TRAPEZIO 1000X560 TELA D.40 G5 H710 

VERDE 

- TORRE TE. 550 X550 PIANO ESA.TRA.1000 H. 590-

820(2SSC) BIANCO 3C1 

- TORRE TE. 550 X550 PIANO ESA.TRA.1000 H. 590-

820(2SSC) BIANCO 3C1 

 

Regolare 

 

Regolare 

 

Regolare 

 

Regolare 

 

Regolare 

3 

 

3 

 

3 

 

1 

 

1 

 

CONSIDERATO che la fornitura degli arredi è stata espletata regolarmente, così come riportato nella 

tabella descrittiva soprastante, sotto il profilo quantitativo, qualitativo e 

dell’assenza di difetti, menomazioni e vizi; 

 

VERIFICATO pertanto che la predetta fornitura risulta conforme alle previsioni contrattuali e alle 

pattuizioni concordate in sede di affidamento e quindi rispondente alle finalità cui 

deve essere destinata; 
 

CERTIFICA 

 

ai sensi dell’art. 50 comma 7 del D. Lgs.36/2023 recante «Codice dei contratti pubblici», nonché degli 

artt. 16 e 17 del D.I. n°129/2018, LA REGOLARE ESECUZIONE DELLA FORNITURA DI 

ARREDI SCOLASTICI  (ISOLA TRAPEZIO) PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI 

CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE A VALERE SUL PNRR 

– PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA- “PIANO SCUOLA 4.0” LINEA DI 

INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI 

DI APPRENDIMENTO E LABORATORI” NELL’AMBITO DELLA MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E 

RICERCA – COMPONENTE 1 POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI 

ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – AZIONE 1 NEXT GENERATION 
CLASSROOM EU-AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI PROT. 161 DEL 14/06/2022, 
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CODICE E TITOLO DEL PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-20134 “UNO SPAZIO PER TUTTI”, 

CUP: B74D23000740006, CIG SIMOG: A0162C54AE dall’operatore economico LA LUCERNA, con 

sede legale Via Mondolè, 10, 12100 Cuneo (CN) Codice Fiscale e P.IVA n° 01976920049, per un importo 

contrattuale complessivo pari ad Euro 3.146,38 (di cui Euro .579,00 +IVA pari ad Euro 567,38 e pertanto 

autorizza il Direttore Amministrativo Dott. Flavio Casagni alla liquidazione della fattura indicata in 

premessa. 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Caterina Mangiaracina  

(Documento firmato digitalmente) 
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